

خبر

جایگاه والیبالی در خطر

عبدالعزیز و یارانش
در تعقیب ایران

تیم ملی والیبالی هلند با پیروزی در مسابقات قهرمانی اروپا موفق شد امتیاز خود را در رنکینگ جهانی افزایش دهد. در جریان مسابقات والیبالی قهرمانی اروپا ۲۰۲۳، دو تیم والیبالی هلند و چک به مصاف هم رفتند که این بازی در آخر با پیروزی ۳ بر صفر هلند همراه بود.

والیبالی هلند با این پیروزی ارزشمند توانست حدود ۵/۰۴ امتیاز در رنکینگ جهانی کسب کند تا با ۲۴۱/۴۴ امتیاز همچنان در رده یازدهم جهان بایستد؛ این امتیاز هلند در حالی است که تیم ملی والیبالی ایران با نتایج ضعیف خود با امتیاز ۲۴۳/۵۵ در رده دهم جهان قرار دارد. باتوجه به اختلاف حدود ۲ امتیازی، جایگاه والیبالی ایران در رده دهم جهان توسط یاران نیمبر عبدالعزیز به خطر افتاده است.

بسکتبال زیر ۱۶ سال آسیا

ژاپن اولین حریف
ایران

گروه بندی مسابقات بسکتبال پسران زیر ۱۶ سال قهرمانی آسیا انجام شد و حریفان تیم ملی ایران مشخص شدند. بر اساس این گروه بندی تیم ملی بسکتبال پسران زیر ۱۶ سال ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در گروه B با تیم های قطر و عربستان قرار گرفت. مسابقات قهرمانی آسیا از ۲۸ شهریور در دوحه قطر آغاز می شود. تیم های اول هر گروه به صورت مستقیم و برندگان دیدار تیم های دوم و سوم گروه های A و B همچنین C و D به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا می کنند. اولین بازی ایران با ژاپن در ۲۶ شهریور است. ۲۷ شهریور ایران با عربستان روبه رو می شود و ۲۸ شهریور هم تیم ایران سومین مسابقه خود را با قطر برگزار می کند.

آغاز لیگ برتر
هندبال از امروز

لیگ برتر هندبال از امروز، ۱۳ شهریور با برگزاری ۶ دیدار آغاز می شود. در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ لیگ برتر هندبال مردان ۱۲ تیم آلومینیوم اراک، پرواز هوانیروز اصفهان، پلیمر خلیج فارس خرم آباد، پیکان خراسان، زغال سنگ طبس، سپاهان نوین، گیتی پسند اصفهان، فرازبان خائیز دهدشت، فولاد سپاهان اصفهان، صنعت مس کرمان، نفت و گاز گچساران و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون حضور دارند.

برنامه هفته اول:

نفت و گاز گچساران - سپاهان نوین
فراز بام خائیز دهدشت - پلیمر خلیج فارس خرم آباد
آلومینیوم اراک - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون
گیتی پسند اصفهان - زغال سنگ طبس
پرواز هوانیروز اصفهان - فولاد مبارکه سپاهان
پیکان خراسان - صنعت مس کرمان
دیدار پرواز هوانیروز - فولاد مبارکه سپاهان ساعت ۱۸:۳۰
سایر دیدارها رأس ساعت ۱۶ روز دوشنبه ۱۳ شهریورماه برگزار می شود.

۴ مدال توسط ۷ تکواندوکار در گرنده پری

طلوع از پاریس



متین رضایی و ناهید کیانی نیز از دور رقابت ها کنار رفتند. شاید حذف زودهنگام ناهید کیانی که ستاره تکواندوی ایران در ماه های اخیر بوده، دور از انتظار و برای تیم ملی تکواندو تلخ و ناراحت کننده بود اما کسب مدال طلا در تکواندوی مردان بعد از نزدیک به ۴ سال آن هم در دو وزن اتفاق مهمی بود و شاید دوباره روحیه تیم ملی را قبل از بازی های آسیایی احیا کند.

مهران برخورداری که در رنکینگ فدراسیون جهانی در رده ۱۴ قرار دارد، حالا با کسب امتیازات کامل این گرنده پری می تواند چند پله ای را در جدول صعود کند و شانس خود را برای رسیدن به المپیک پاریس افزایش بدهد. نکته مهم در کسب مدال طلای مهران برخورداری، غلبه او بر رقیبی بود که همه در رنکینگ فدراسیون جهانی بالاتر از او قرار

تکواندوی ایران در گرنده پری پاریس دوباره متولد شد. تیمی که چند سالی بود همه به شکستش عادت کرده بودند، در تورنمنت مهم پاریس دو مدال طلا کسب کرد تا بعد از مدت ها ناکامی اندکی نفس بکشد. تیم ۷ نفره تکواندوی ایران راهی پاریس شد تا شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک یک بار دیگر امتحان کند. اگر چه شانس کمی دارند اما با این حال ورق در این مسابقات برگشت و حالا در گرنده پری های باقی مانده احتمالات به سود تکواندوی ایران تغییر می کند. تیم ۷ نفره تکواندو در گرنده پری پاریس صاحب دو طلا، یک نقره و یک برنز شد که مهران برخورداری و مهدی حاج موسایی دو مدال طلا، ابوالفضل زندی یک مدال نقره و مینا نعمت زاده یک مدال برنز برای تیم ملی تکواندو در این مسابقات کسب کردند. ابوالفضل عباسی،

واکنش فیبا به خداحافظی حدادی از تیم ملی

دلتهنگش می شوید



پایان تلخ و فاجعه آمیز بسکتبال ایران در جام جهانی برای خداحافظی حامد حدادی تلخ تر شد. کسی که در سال ها حضورش در ترکیب تیم ملی لحظات افتخار آمیز زیادی را رقم زد و در سه قهرمانی تیم ملی بسکتبال در سال های ۲۰۰۷، ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ نقش مهمی را ایفا کرد. او با رسیدن به NBA روزهای جدیدی را برای بسکتبال ایران باز کرد و باعث شد تا نام بسکتبال ایران در دنیا مطرح شود.

حالا او بعد از نزدیک به ۲۰ سال حضور در ترکیب تیم ملی، در ۳۸ سالگی تصمیم به خداحافظی گرفت تا تیم ملی در نبود او خالی تر از ستاره باشد. به همین دلیل هم فدراسیون جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی، به خداحافظی حامد حدادی از تیم ملی ایران واکنش نشان داد و ادعا کرد که علاقه مندان به بسکتبال خیلی زود دلتهنگ حامد حدادی می شوند: «حامد حدادی، بسکتبالیست مشهور ایرانی پس از آخرین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۳ که با باخت مقابل لبنان همراه بود، از تیم ملی ایران خداحافظی کرد.

قطعاً عین حقیقت است، خیلی طول نمی کشد که دل علاقه مندان به بسکتبال به این اسطوره تنگ می شود. همانند سایر ستاره های ورزش ایران؛ آنها که در فوتبال بودند و یا آنها که در کشتی افتخار آفرینی کردند و یا آنها که در والیبالی لحظات خوبی را برای علاقه مندان به ورزش ساختند و بعد از رفتن شان خیلی زود دل علاقه مندان به ورزش را برای آنها تنگ شد.

خیلی زود هم دل دوست داران ورزش برای حدادی تنگ می شود؛ کسی که در آخرین جام جهانی کارش را با میانگین ۱۰ امتیاز، ۶/۳ ریباوند، ۳/۵ پاس گل و ۱/۶ بلاک در هر بازی به پایان رساند. او با ۳۱ بلاک شات، در رتبه پنجم بهترین بلاکرها تاریخ این رقابت ها قرار گرفت.

حدادی که از او به عنوان برترین بسکتبالیست ایرانی در تمام دوران یاد می شود، در همه بازی های ایران که در المپیک و جام جهانی برگزار شده حضور داشت و در آخرین بازی خود نیز ۱۴ امتیاز و ۸ ریباوند را به ثبت رساند. قطعاً دل هم تیمی ها و هواداران حدادی برای حضور این اسطوره در زمین تنگ خواهد شد، زیرا او یک نیروی قوی در این ورزش در سراسر آسیا و جهان بود.» این گزارش فیبا

گزارش

عباس جدیدی و انتقاداتی خارج از چهارچوب

عباس جدیدی سه بار در توئیتر به انتقاد از دبیر پرداخت و هر بار با استفاده از ادبیان نه چندان محترمانه از رئیس فدراسیون کشتی انتقاد کرد اما در نهایت او پای خانواده رئیس فدراسیون کشتی را هم به میان کشید اما شاید از اندک خوبی های این توفیق بازی ها همین بس باشد که یک بار دیگر ثابت کرد، ردای پهلوانی به تن خیلی ها گشاد است.

پهلوانی به زور بازو نیست و منش و اخلاق افراد است که نشان می دهد لقب پهلوانی شایسته چه کسی است. گردن پهن و بازوهای توانمند از افراد پهلوان نمی سازد، بلکه مرام و اخلاق است که

به یکباره یک جوان باریک اندام را هم در قامت یک پهلوان معرفی می کند.

انتقاد حق طبیعی هر فردی است و حتماً عباس جدیدی به خاطر جایگاهی که در کشتی دارد، از هر کسی دیگر جلوتر است که عملکرد ریاست فدراسیون کشتی را نقد کند اما این ردایی که در این چند روز جدیدی به تن کرد، اندازه شأن و جایگاه او نیست. به واسطه سال ها حضور در کشتی و افتخار آفرینی های فراوان این حق طبیعی جدیدی است که هر بار احساس کرد، فدراسیون کشتی خوب کار نمی کند از عملکرد ریاست فدراسیون انتقاد کند اما اینکه بعد از ۵ سال و ساخته شدن چند مجموعه

بزرگ به یکباره پیاد هتل کشتی که در دوره رسول خادم کلنگ خورد و نیمه کاره رها شد، می افتد؛ عجیب است. درباره انتقادات عباس جدیدی در ۲۰ روز مانده به مسابقات قهرمانی جهان، چطور باید قضاوت کرد و چه برداشتی باید از این حرف ها داشت. یعنی عباس جدیدی در ۵ سال گذشته که بیشتر اوقات را کنار علیرضا دبیر بود و به همراه او به انتخابات شورای کشتی آسیا رفت، چرا یاد هتل نیفتاد؟ الان که کشتی صاحب چند مجموعه کم نظیر شده باید توفیق بزند و بگوید که کشتی قبل از این هتل داشت و باید آن را تکمیل می کردی.



صمد نیکخواه بهرامی:

عصاره بسکتبال را در جام جهانی دیدیم

صمد نیکخواه بهرامی درباره عملکرد بسکتبال گفت: «من بازی ها را از طریق شبکه های خارجی می دیدم و چیزی که مرا ناراحت کرد، حرف های مفسرین بازی بود که در لحظاتی از بازی با لبنان اعلام کردند ایران باید خوشحال باشد که فقط ۲۰ امتیاز از لبنان عقب است. البته عملکرد تیم ملی در جام جهانی عصاره کل بسکتبال ما است. اگر سهمیه آسیا ۸ تیم نبود قطعاً به جام جهانی هم نمی رسیدیم.»



زهرا اینچه درگاهی:

لایسنس ژیمناست ها را درخواست دادیم

رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک گفت: «جلسات سازنده ای با متولیان ورزش داشتم. با توجه به اینکه بازی های آسیایی در راه است، مایل هستم افرادی که از ۶ سال قبل شانس کسب مدال بودند، حمایت شوند. انتخابات به دلیل تخلفات باطل است. نزدیک بازی ها هستیم به دور از حاشیه به کمیته آدم و گفتم لایسنس بچه ها را درخواست می دهم. امیدوارم مشکلات ژیمناستیک حل و انتخابات تجدید شود و نفر قانونی هر کسی که باشد، انتخاب شود.»



مهران رهنما

بازگشت ملی پوش به خانه

مهران رهنما پس از گذراندن دوران سر بازی در تیم نازجا به مهد هندبال ایران بازگشت. مهران رهنما، ملی پوش اصفهانی فصل گذشته تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که برای گذراندن خدمت سر بازی در این تیم حضور داشت، با عقد قراردادی به تیم هندبال سپاهان پیوست. رهنما پیش از این ۳ سال در سپاهان حضور داشت و سابقه کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر را با طلایی پوشان در کارنامه دارد.